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Dwie kandydatury do tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy" i trzy kandydatury do tytułu
"Honorowy obywatel Iławy" rozpatrzą miejscy radni Iławy podczas swoich najbliższych
posiedzeń.

Kogo iławski samorząd planuje uhonorować tytułem "Zasłużony dla miasta Iławy"? Pośmiertnie
śp. Karola Jacuńskiego "w uznaniu jego wybitnych zasług na rzecz kultywowania historii,
środowiska kombatantów oraz szerzenia patriotycznych postaw wśród mieszkańców Iławy". Zmarły 2
lutego tego roku w Iławie Karol Jacuński był m.in. prezesem okręgowego koła Polskiego Związku
Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych w Olsztynie. 

Kolejna kandydatura do tego samego tytułu to Zbigniew Rychlik - "za długoletnią pracę społeczną
oraz osobisty wkład i zaangażowanie w rozwój Iławy". To nauczyciel, wychowawca, działacz
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Iławie. Przez 20 lat był radnym i pełnił wiele innych funkcji w
iławskim samorządzie. Mocno związany także z żeglarstwem.

Do innego zaszczytnego tytułu nadawanego przez Radę Miejską w Iławie zaproponowano trzy
kandydatury. Wszystkie te sylwetki związane są z miastami partnerskimi Iławy. 



Jeśli stosowna uchwała uzyska większość, to "Honorowym obywatelem Iławy" zostanie Ger van de
Velde-de Wilde, burmistrz holenderskiego Tholen, "w uznaniu zasług w rozwijaniu współpracy
pomiędzy Iławą a Tholen oraz budowaniu przyjaźni polsko-holenderskiej". Ten sam tytuł może
otrzymać inny holenderski samorządowiec, do niedawna sekretarz Tholen, aktywny działacz
Stowarzyszenia Tholen-Iława Simon Nieuwkoop. Uzasadnienie jest takie samo, jak w przypadku
pani burmistrz.

Kolejny kandydat to Jörg Kring, sekretarz niemieckiego Herborn, którego proponuje się
uhonorować "w uznaniu zasług w rozwijaniu współpracy pomiędzy Iławą a Herborn oraz budowaniu
przyjaźni polsko-niemieckiej". 

Uchwały we wszystkich powyższych sprawach będą procedowane przez iławską radę podczas sesji w
dniu 20 lipca.
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